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Revisjonsberetning for 2009

22.9 – Godtgjørelse til revisor

	 Konsern 	 Moelven Industrier ASA

Beløp i NOK mill., utbetalt i regnskapsåret 	 2009 	 2008 	 2007 	 2009 	 2008 	 2007

Lovpålagt revisjon 	 3,5	 3,1	 3,5 	 0,4 	 0,3 	 0,3

Andre attestasjonstjenester 	 0,1	 0,1	 0,2 	 0,0	 0,0 	 0,0

Skatterådgivning 	 0,1	 0,1	 0,2 	 0,0 	 0,0 	 0,1

Andre tjenester utenfor revisjonen 	 0,2	 0,2	 0,0	 0,0 	 0,1 	 0,0

Sum 	 3,9	 3,5	 3,9	 0,4 	 0,4 	 0,4

22.7 – Ytelser til ledende personer m.v. 

	 Pensjons-	 Andre

Beløp i NOK 1000, utbetalt i regnskapsåret 		  Lønn	 kostnader	 ytelser

Godtgjørelse til:												          

Hans Rindal, konsernsjef		  2 080,0 	 216,7 	 87,7

Johan Padel, divisjonssjef Timber		  1 706,1 	 161,2 	 148,1

Bjarne Hønningstad, divisjonssjef Wood		  1 264,3 	 102,7 	 115,0

Lars Atterfors, divisjonssjef Byggsystemer		  1 281,7 	 391,0 	 44,5

Sum 		  6 332,1 	 871,6 	 395,3

Konsernsjef og divisjonssjefer har ved opphør av ansettelsforholdet 18 måneders etterlønn med fradrag for lønn fra ny stilling/arbeidsgiver.

Pensjonskostnader består av innbetalt pensjonspremie både for de som har innskuddspensjon og for de som har opptjening av pensjonsrettigheter etter  

avtalt ytelsesplan.			 

Se note 22.6 – erklæring om fastsettelse av lønn og annen godtgjørelse til konsernledelsen.

Pensjonsordninger

Moelven skal ha pensjonsvilkår som er på nivå med markedet i hjemlandet for 

øvrig. Nyansatte skal tilsluttes innskuddbaserte pensjonsordninger. Moelven 

skal legge til grunn valgfrihet for ansatte som tidligere har hatt ytelsesbaserte 

pensjonsordninger.

Etterlønnsordninger

Ved krav fra selskapets side om umiddelbar fratredelse skal ledelsen som 

standard ha rett til lønn i 18 måneder med fradrag fra lønn opptjent hos eventu-

ell ny arbeidsgiver i denne perioden.

Foregående regnskapsår

Lederlønnspolitikken i foregående regnskapsår har vært i tråd med innholdet i 

denne erklæring.

Styret forbeholder seg retten til å fravike disse retningslinjene dersom det i 

enkelttilfeller finnes vektige grunner for dette. Hvis styret fraviker retningslinjene 

skal dette begrunnes i styreprotokollen.

Forts. note 22.6

22.8 – Godtgjørelse til styret og bedriftsforsamlingen 

	 Konsern

Beløp i NOK 1000, utbetalt i regnskapsåret 	 2009 	 2008 	 2007

Godtgjørelse til styret 	 705,0 	 962,5 	 787,5

Godtgjørelse til bedriftsforsamlingen 	 178,3 	 226,7 	 265,0

Styrets leder mottar NOK 250 tusen og styrets medlemmer NOK 100 tusen i årlig godtgjørelse. Styrets varamedlemmer mottar NOK 5 tusen per møte. 

Bedriftsforsamlingens leder mottar NOK 50 tusen i årlig godtgjørelse. Bedriftforsamlingens medlemmer og varamedlemmer mottar NOK 5 tusen per møte. 



3-7 om KONSERNET 	 8-9 produkter og tjenester 	 10-11 ANSVAR 	 12-21 årsberetning 	 22-53 regnskap og noter50 moelven årsrapport 2009 51

Eierstyring og selskapsledelse

Eierstyring og selskapsledelse i Moelven-
konsernet tar utgangspunkt i den norske 
anbefalingen for eierstyring og selskaps-
ledelse fra oktober 2009. 

Redegjørelse for eierstyring og  
selskapsledelse
Det er i henhold til Allmennaksjeloven styret i 
selskapet som har ansvaret for å sørge for en 
forsvarlig organisering av virksomheten og 
forvaltningen av selskapet. Moelven-konser-
net har en desentral organisasjonsstruktur 
med en rekke selvstendig juridiske enheter 
med egne styrer som på sin side har et 
tilsvarende ansvar for den enkelte enhet. 

Konsernets virksomhet bygger på 
skandinaviske verdier. Grunnverdiene 
bærekraft, pålitelighet og å bruke mulig-
hetene har over tid blitt en naturlig del av 
bedriftskulturen. De danner også grunnlaget 
for de etiske retningslinjene som er beskrevet 
på selskapets hjemmesider samt i ansvars-
kapittelet i årsrapporten.
 
Virksomheten
Selskapets vedtekter fastslår at virksomhetens 
formål er fabrikasjon og virksomhet som står i 
forbindelse med denne, handel og annen 
økonomisk virksomhet, samt deltakelse i andre 
selskaper ved aksjetegning eller annen måte. 
Styret fastslår i konsernets strategiplan at 
hovedfokus fremover skal være forbedring av 
eksisterende virksomhet. Konsernet har 
passert den kritiske størrelsen som er 
nødvendig for å hevde seg i konkurransen, og 
kvalitet skal prioriteres fremfor vekst. Styret 
legger vekt på en langsiktig, bærekraftig 
utvikling og det har ikke blitt gjort større 
endringer i strategien de senere årene. Selv om 
lavkonjunkturen etter finanskrisen vil påvirke 
konsernet også i 2010, endres ikke den 
langsiktige strategiplanen i vesentlig grad. 
Både soliditet og finansiering er tilfredsstil-
lende og gir det handlingsrommet som er 
nødvendig. Selskapets mål og hovedstrategier 
er beskrevet i årsrapporten.

Selskapskapital og utbytte
Ved utgangen av 2009 var egenkapitalen i 
morselskapet Moelven Industrier ASA NOK 
979,4 mill (972,3). For konsernet samlet var 
egenkapitalen NOK 1 648,7 mill (1 696,7). 
Egenkapitalen ligger over styrets målsetting 
på 40 prosent, men nivået er etter styrets 
oppfatning hensiktsmessig med tanke på den 
usikkerhet som preger dagens finansmarkeder. 

Styret har vedtatt en utbyttepolitikk som er i 
tråd med bestemmelsene om utbytte i 
aksjonæravtalen mellom selskapets sju 
største eierne, som samlet representerer 
99,6 prosent av aksjene. Hovedregelen i 
utbyttepolitikken tilsier et kontantutbytte 
tilsvarende 50 prosent av resultat etter 
skatt, gitt at forholdet til andre kapitalkilder 
er ivaretatt. 

Per 31.12.2009 er det ikke gitt fullmakt til 
styret til å gjennomføre kapitalforhøyelser eller 
å kjøpe egne aksjer.

Likebehandling av aksjeeiere og 
transaksjoner med nærstående
Aksjekapitalen i Moelven Industrier ASA 
består av 129.542.384 aksjer pålydende  
NOK 5 og det er kun en aksjeklasse. 
Selskapet er ikke børsnotert. Totalt er 
aksjene fordelt på cirka 960 aksjonærer. De  
7 største, Glommen Skog BA (25,1 prosent), 
Eidsiva MI2 AS (23,8 prosent), Agri MI AS 
(15,8 prosent), Viken Skog BA (11,9 prosent), 
Mjøsen Skog BA (11,7 prosent), AT Skog BA 
(7,3 prosent) og Havass Skog BA (4,0 
prosent) kontrollerer til sammen 99,6 
prosent. De resterende 0,4 prosent eies i 
hovedsak av privatpersoner. Mellom de sju 
største aksjonærene er det inngått en 
aksjonæravtale. Denne fastslår blant annet 
at konsernet skal drives videre som en 
selvstendig enhet med et langsiktig 
perspektiv og med fortsatt fokus på 
Skandinavia som hovedmarked. Avtalen 
inneholder også bestemmelser vedrørende 
styresammensetning, utbyttepolitikk, 
strategiske fokusområder og aksjeover-
dragelser. På enkelte områder innenfor den 
ordinære virksomheten til konsernet gjøres 
det transaksjoner med eierne. Dette gjelder 
blant annet kjøp av tømmer, hvor de norske 
skogeierandelslagene er leverandører. Det vil 
også foregå leveranser av biobrensel fra 
Moelven-konsernet til bioenergi-anlegg eiet 
av Eidsiva Energi AS. Felles for alle disse 
transaksjonene er at et prinsipp om 
armlengdes avstand skal legges til grunn. 
Der hvor andre aktører kan tilby bedre priser 
og/eller betingelser, vil disse bli benyttet. 
Moelven har lang tradisjon for å drive sin 
virksomhet i overensstemmelse med alle lover 
og etiske retningslinjer i næringslivet, og er av 
den oppfatning at konkurranse er positivt for 
alle næringslivets parter. For å bidra til å 
opprettholde denne kulturen, er det utarbeidet 
etiske retningslinjer og retningslinjer for 
overholdelse av Konkurranselovgivningen.

Fri omsettelighet
Det er ikke vedtektsfestet noen former for 
omsetningsbegrensninger. Selskapets aksjer 
er fritt omsettelige i den grad den enkelte 
aksjonær ikke har påtatt seg forpliktelser i 
forhold til andre aksjonærer, men siden  
selskapet ikke er børsnotert og de sju største 
aksjonærene til sammen eier 99,6 prosent av 
aksjene, er det lite handel med aksjene.

Generalforsamling
Innkallingen til generalforsamlingen, 
innkallingens innhold og tilgjengeliggjøringen 
av saksdokumentene følger de krav som 
stilles i Allmennaksjeloven og General-
forsamlingsforskriften.

Det legges til rette for at generalforsamlin-
gen kan stemme på hver enkelt kandidat som 
skal velges av aksjonærene til bedriftsfor-
samlingen. De ansatte i konsernet avholder 
eget valg av ansatterepresentanter i 
bedriftsforsamlingen.

Styreleder, bedriftsforsamlingens leder og 
revisor er til stede på generalforsamlingen.
Bedriftsforsamlingens leder har tradisjonelt 
blitt valgt av generalforsamlingen som 
møteleder. 

Fremgangsmåte for å møte og stemme  
ved fullmektig blir beskrevet i innkallingen. 
Da 99,6 prosent av aksjene kontrolleres av 
de sju største aksjonærene har det ikke vært 
behov for å oppnevne en person som kan 
stemme for aksjeeierne som fullmektig.

Valg- og kompensasjonskomite
Bedriftsforsamlingen velger årlig en 
valgkomite bestående av to representanter 
fra aksjonærene, samt en kompensasjons-
komite bestående av to representanter fra 
aksjonærene og en representant fra de 
ansatte. Komiteenes oppgaver er å lage en 
innstilling til henholdsvis bedriftsforsamling 
og generalforsamling for valg av styremed-
lemmer og bedriftsforsamlingsmedlemmer. 
Innstillingene skal inneholde informasjon om 
kompetanse, kapasitet og uavhengighet. Det 
skal også lages en innstilling på hvilken 
kompensasjon styrets og bedriftsforsamlin-
gens medlemmer skal motta for kommende 
år. Siden 99,6 prosent av aksjene samt de 
ansatte er representert i bedriftsforsamlingen, 
har det ikke vært behov for en praksis som 
skal sikre at valgkomiteens uavhengighet av 
styret, ledende ansatte og bedriftsforsamling.

Bedriftsforsamlingens innstilling

I møte 10. mars 2010 har bedriftsforsamlingen behandlet:

• Styrets og daglig leders årsberetning og forslag til årsregnskap 2009 for Moelven Industrier ASA og konsernet.

• Styrets forslag til anvendelse av årets overskudd i Moelven Industrier ASA. 

• Styrets erklæring om fastsettelse av lønn og annen godtgjørelse til konsernledelsen.

Bedriftsforsamlingen anbefaler at generalforsamlingen godkjenner styrets og daglig leders årsberetning og forslag til årsregnskap 2009 for Moelven Industrier ASA 

og konsernet, samt forslag anvendelse av årets overskudd i Moelven Industrier ASA.

I tillegg anbefaler bedriftsforsamlingen at generalforsamlingen godkjenner styrets erklæring om fastsettelse av lønn og godtgjørelse til konsernledelsen.

10. mars 2010

Even Mengshoel

Bedriftsforsamlingens leder
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dette vil bli tatt på alvor. Det er også gitt 
informasjon om anonymitet og fortrolighet 
samt hvilke kanaler som kan benyttes.

Godtgjørelse til styret og  
konsernledelsen
Godtgjørelsen til styret vedtas av bedrifts-
forsamlingen og er ikke resultatavhengig. 
Opsjons- eller aksjebasert godtgjørelse 
benyttes ikke. For ytterligere informasjon om 
godtgjørelse til styret vises det til note 22.8. 
Godtgjørelse til konsernledelsen er beskrevet i 
note 22.6 og 22.7.

Informasjon og kommunikasjon
Styret fastsetter årlig konsernets finans-

kalender, som publiseres i årsrapporten samt 
på selskapets internettsider. Konsernets 
kvartalsrapporter og årsrapporter offentlig-
gjøres på internettsidene og sendes også per 
post til samtlige aksjonærer. Styret har 
etablert en praksis med å arrangere årlige 
eiermøter for å skape en arena for informa-
sjonsutveksling og diskusjon mellom eierne. 
Man har ikke funnet det nødvendig å fastsette 
retningslinjer for dette.

Selskapsovertakelse
Konsernet er ikke børsnotert og mellom de sju 
største aksjonærene, som til sammen eier 
99,6 prosent av aksjene, foreligger det en 
aksjonæravtale som blant annet regulerer 

aksjeoverdragelser. Det er ikke utarbeidet 
retningslinjer for styret i forbindelse med 
eventuelle overtagelsesbud.

Revisor
Revisor har møter med styret uten admini-
strasjonen til stede. I tillegg deltar revisor i 
møtet hvor årsregnskapet blir behandlet. 
Revisor presenterer også revisjonsplanen, 
oppsummering etter interimsrevisjonen i 
datterselskapene samt sentrale risiko- 
områder og konsernets håndtering av disse.

Moelv, 17. februar 2010

Moelven Industrier ASA

Svein E. Skorstad

Styreleder

Elisabeth KrokeidePål Tajet Torstein A. Opdahl

Hans Rindal

Konsernsjef

Gunde Haglund Elisabeth BjøreMartin Fauchald

Bedriftsforsamling og styre,  
sammensetning og uavhengighet
Bedriftsforsamlingen har 12 medlemmer, 
hvorav fire er valgt av de ansatte. Selskapets 
sju største aksjonærer som til sammen 
kontrollerer 99,6 prosent av aksjene er alle 
representert i bedriftsforsamlingen. Styret i 
Moelven Industrier ASA har syv medlemmer 
som velges av bedriftsforsamlingen for 1 år av 
gangen. Styrets leder er uavhengig av 
selskapets hovedaksjonærer og velges av 
bedriftsforsamlingen. To av styrets 
medlemmer er representanter fra ansatte.  
I tillegg velger de ansatte en fast møtende 
vararepresentant. Ingen ledende ansatte er 
medlem av styret. Av de fem aksjonærvalgte 
styremedlemmene er to kvinner. Siden 
andelen kvinnelige ansatte totalt i konsernet 
er 9,49 prosent (9,92), gjelder reglene om 
kjønnsrepresentasjon ikke for de ansattes 
representanter. Styresammensetningen 
tilfredsstiller dermed kravene om kjønns-
representasjon i styret. Bortsett fra de 
ansattes representanter i styret mottar kun 
ett styremedlem annen godtgjørelse enn 
styrehonorar fra selskapet. Dette utgjør et 
uvesentlig beløp og er knyttet til avvikling av 
et tidligere engasjement i Frankrike.
Styremedlemmenes alder, yrke og tjenestetid i 
styret fremgår av årsrapporten. På grunn av 
eierstrukturen og hovedaksjonærenes 
kjennskap til styremedlemmene vurderes 
offentliggjøring av ytterligere opplysninger 
ikke relevante. Det meldes erfaringsmessig 
bare unntaksvis forfall til styremøtene.

Styrets arbeid
Styrets forvaltning av selskapet følger 
bestemmelsene som er gitt i Allmennaksje-
loven.

For styret i Moelven Industrier ASA er det 
fastsatt en styreinstruks som gir nærmere 
retningslinjer for styrets arbeid. På hvert 
møte gjennomgås månedsrapporteringen av 
driftsutvikling, finansielle data og HMS- 
statistikk for konsernet. I tillegg foreligger 
følgende arbeidsplan for hvert kalenderår: 

• �Januar: Rapport for fjerde kvartal 
foregående år.

• �Februar: Årsregnskap med noter og 
årsberetning for foregående år.

• �April: Rapport for første kvartal samt 
forberedelse til ordinær generalforsamling.

• Juni: Strategiplan, innledende møte.
• Juli: Rapport for første halvår.

• August: Strategiplan.
• �Oktober: Rapport for tredje kvartal, vedtak 

av strategiplan.
• �Desember: Virksomhetsplan og budsjett for 

kommende år, herunder risikostyring og 
internkontroll.

Det er etablert rutiner for egenevaluering av 
styrets arbeid. Egenevalueringen gjennom-
føres i januar/februar hvert år. 

Styret benytter styreutvalg eller komiteer 
ved behov. På grunn av selskapets enkle 
eierstruktur og en vurdering av risikoforhol-
dene er det besluttet å la det samlede styret 
fungere som revisjonsutvalg.
Styret fastsetter kun godtgjørelse for 
konsernsjefen. Godtgjørelse til ledelsen for 
øvrig fastsettes av konsernsjefen. Det finnes 
ikke opsjonsprogrammer eller aksjebasert 
avlønning av ledende ansatte. Styrets 
oppgaver i forbindelse med kompensasjon er 
derfor begrenset og det er ikke opprettet et 
separat kompensasjonsutvalg i styret.

I ordinære styremøter deltar, foruten 
styremedlemmene, også normalt fra 
administrasjonen konsernsjef, finansdirektør 
og styresekretær. Andre representanter fra 
administrasjonen, divisjonene eller revisor 
møter ved behov. Konsernledelsen består av 
konsernsjef og adm. dir. for hver divisjon. 
Styret har fastsatt instruks for konsernsjefens 
arbeid. I konsernledelsens møter deltar i 
tillegg til konsernledelsen også direktørene for 
konsernets fellesfunksjoner. For mer 
informasjon om styrende organer og 
konsernledelsen henvises til note 22.

Risikostyring og intern kontroll
Moelven-konsernet er organisert med en flat, 
nettverksorientert og desentralisert 
organisasjons- og ledelsesstruktur. Samtlige 
enheter i konsernet har eget resultatansvar 
og er selvstendige deler i et samordnet 
nettverk, preget av åpenhet, delaktighet og 
et begrenset behov for sentrale administra-
tive ressurser.

Risikostyringen og den interne kontrollen i 
konsernet er tilpasset denne organisasjons-
modellen. Den lokale selskapsledelsen og 
styrene for enkeltselskapene følger opp 
risikostyring og intern kontroll iht. gjeldende 
lover og regler. Controllerfunksjoner finnes på 
divisjons- og konsernnivå. Rapporteringen 
som går til styret i morselskapet er dermed 
underlagt kontroll på datterselskaps-, 
divisjons- og konsernnivå. På grunn av 

omfanget er det besluttet å begrense 
rapporteringen til styret og å fokusere på 
konsern- og divisjonsdata, samt utvalgte 
nøkkeltall og avviksrapportering per enhet.
I forbindelse med det årlige strategi- og 
budsjettarbeidet gjennomgår styret 
konsernets viktigste risikoområder. Ved 
behov, og basert på den årlige risikovurderin-
gen tilpasses konsernets rapportering slik at 
de identifiserte risikoområder dekkes 
tilfredsstillende.

Et viktig prinsipp som følger av ledelses- og 
organisasjonsmodellen er den månedlige 
rapporteringen av data tilbake til de 
rapporterende enhetene. Den samme 
månedsrapporten som sendes til styret, 
sendes også tilbake til selskapsledelsen i hvert 
enkelt selskap. På denne måten involveres 
mange i kontroll og oppfølging av finansielle 
data. Rapporteringsformen underbygger 
ansvarsfølelsen for ikke bare egen enhets 
resultat, men også for divisjonene og 
konsernet samlet.

Alle enheter avslutter sine regnskaper 
månedlig og rapporterer til morselskapet den 
tredje arbeidsdagen i påfølgende måned. 
Rapporteringen skjer i standardiserte 
systemer og etter felles retningslinjer for å 
sikre konsistens og størst mulig sammenlign-
barhet på tvers av enheter. 

Styret anser at dette rapporterings- og 
kontrollmiljøet gir en tilfredsstillende kontroll 
med virksomheten.

Styret har gjennomgått og godkjent 
følgende retningslinjer og policyer:

• Styrets arbeidsmåte og styreinstruks
• Merkevarestrategi
• Utbyttepolitikk
• Finansielle retningslinjer
• �Forsikrings- og risikostrategi –  

Skadeforsikring
• Miljø – retningslinjer
• �Konkurranselovgivning og etiske  

retningslinjer
• Internprising

En HMS policy som inkluderer tiltak for å 
redusere sykefravær og skadehyppighet er 
under utarbeidelse for behandling i første 
halvår 2010. Styret har også blitt informert 
om konsernets policy for å sikre en åpen 
bedriftskultur, og har støttet opp om denne. 
Formålet med policyen er å tydeliggjøre for 
alle ansatte at det er aksept for å ta opp 
bekymringer og kritikkverdige forhold, og at 
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Konsernledelse

Hans Rindal

Bjarne Hønningstad Lars Atterfors

Hans Rindal

Johan Padel

Lars Atterfors

Bjarne Hønningstad Johan Padel

Født: 1966
Stilling i dag: Divisjonssjef i Byggsystemer 
Utdannelse: Siviløkonom og bygningsingeniør
Ansatt i Moelven: 2003

Født: 1966
Stilling i dag: Divisjonssjef i Timber
Utdannelse: Markedsføring av trevarer, Företaks-
ekonomi Stockholm Universitet, Ekonomi-Handel 
Högskolan Örebro.
Ansatt i Moelven: 2005

“Vi fikk et positivt resultat i et 
vanskelig år fordi mange tok 
ansvar og konsentrerte seg om 
det som kunne påvirkes.”

“Det er i tider som disse at en  
organisasjon virkelig settes på 
prøve. Med stolthet og takknem-
lighet ser jeg at vi klarte å tilpasse 
oss omverdenens forandringer.”

“Vi har gjennom 2009 
investert, effektivisert og 
videreutviklet vår industri for 
fremtiden.”

“2009 ble et år med mye 
omstrukturering i Timber, og 
vi gikk styrket ut av året.”

Født: 1962
Stilling i dag: Konsernsjef
Utdannelse: Siviløkonom Handelshøyskolen Bergen
Ansatt i Moelven: 1995

Født: 1972
Stilling i dag: Divisjonssjef i Wood
Utdannelse: Sivilingeniør NTH
Ansatt i Moelven: 2008

Styret

Svein E. Skorstad

Svein E. SkorstadPål Tajet Gunde Haglund Torstein A. Opdahl

Elisabeth Krokeide

Martin Fauchald

Bjørn Egil Jørgensrud

Pål Tajet Elisabeth Krokeide

Gunde Haglund Torstein A. Opdahl

Elisabeth Bjøre Bjørn Egil JørgensrudMartin Fauchald

Født: 1956
Styreverv: Styremedlem
Stilling i dag: Adm. direktør i Felleskjøpet Agri BA
Valgt i styret: 2008

Født: 1962
Styreverv: Styremedlem
Stilling i dag: Prosjektdirektør i Eidsiva Vekst AS
Valgt i styret: 2008

Født: 1951
Styreverv: Styremedlem
Stilling i dag: Oversorterer, Moelven Notnäs AB
Valgt i styret: 2007

Født: 1948
Styreverv: Styremedlem
Stilling i dag: Bonde
Valgt i styret: 2002

Født: 1961
Styreverv: Styremedlem
Stilling i dag: Operatør, Moelven Limtre AS
Valgt i styret: 2007

“Jeg ble mer og mer fornøyd 
med resultatutviklingen ut 
over i året. Moelven klarte 
seg meget bra gjennom denne 
delen av finanskrisa.”

“Hele organisasjonen har vist 
en imponerende evne til å 
ta tøffe tak når det behøves, 
hvilket lover godt for fremtidig 
lønnsomhetsutvikling.”

“2009 var et år med lav-
konjunktur, men tross dette har 
Moelven klart seg forholdsvis 
bra. Hele konsernet har gjort en 
god jobb om man sammenligner 
oss med konkurrentene.”

“Også herskende trær må ha 
konkurranse for å strekke seg 
høyere!”

“Siste års turbulens har vist at 
et fleksibelt og bredt produkt-
spekter er viktig for å sikre 
stabilitet og jevn etterspørsel 
etter Moelvens produkter.”

“Etter et år preget av om-
organisering og en tragisk 
ulykke, føles det likevel trygt å 
være ansatt i Moelven.”

“Det er viljen som det gjelder! 
Viljen frigjør eller feller.”

Elisabeth Bjøre

“2009 ble krevende. Sviktende 
marked og priser, permitteringer 
og oppsigelser, og kraftige  
kostnadskutt. Møtt med  
offensiv satsning, styrket  
samhold og godt markeds- 
orientert arbeid, så ble året 
bedre for Moelven enn fryktet. 
Krisen er ikke over, men vi er 
godt forberedt på fortsettelsen.”
Født: 1948
Styreverv: Styreleder
Stilling i dag: Daglig leder i S.E.S Consulting AS
Valgt i styret: 2007

Født: 1966
Styreverv: Styremedlem
Stilling i dag: Advokat i Advokat Bjøre AS
Valgt i styret: 2009

Født: 1966
Styreverv: Fast møtende varamedlem
Stilling i dag: Operatør, Moelven Våler AS
Valgt i styret: 2007
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FINANSKALENDER	

26. april 2010

Generalforsamling - årsregnskap 2009

27. april 2010

Regnskap for første kvartal 2010

12. juli 2010

Regnskap for annet kvartal 2010

22. oktober 2010

Regnskap for tredje kvartal 2010

25. januar 2011

Regnskap for fjerde kvartal/ 

foreløpig årsresultat 2010

April 2011

Generalforsamling - årsregnskap 2010

HOVEDKONTOR	

Moelven Industrier ASA

Org.nr. NO 914 348 803 MVA

P.O. Box 134, NO-2391 Moelv

Tel. +47 62 34 70 00

Fax. +47 62 34 71 88

www.moelven.com

post@moelven.com

Hugin Online: www.huginonline.no/MOE

PRODUKSJON	

Foto: Jensen og Skodvin Arkitektkontor AS (innside 

omslag), Ole Walter Jacobsen (side 1 og 54-56), 

White Arkitekter AB (side 3), Mats Widen (side 4 og 

14), Ringsaker Blad (side 2 til venstre), Sören 

Håkanlind (side 2 til høyre), Egil Bjerke (side 6 

venstre), Richard Johansen (side 6 midten), 

Kristofer Samuelsson (side 6 til høyre), Ivan Brodey 

(side 8, 10 og 16), Tommy Normann (side 11), 

Torben Eskerod (side 12) og Ole Musken (side 19) 

Forsidefoto: Niklas Bernstone

Design og produksjon: Studio Reform AS

Oversettelse: Lillehammer Oversetting AS

Trykk: RK Grafisk AS

Morten Kristiansen
Svend Strand

Kristin Vitsø Bjørnstad Åge Holmestad Morten Sveiverud

Fellestjenester

Morten Kristiansen Svend Strand

Kristin Vitsø Bjørnstad Morten Sveiverud

“Med basis i lokalt virke skal 
Moelven utvikle industri- 
konsepter som er 
konkurransekraftige i gode og 
dårlige tider.”

“Moelvens IKT og teknologi-
systemer tilbyr optimale 
løsninger, og skal være  
tilgjengelige for alle som kan  
ha nytte av disse i sitt arbeid.”

“Krisen har vist oss at eneste 
måte å lykkes på er at hver og 
en får – og tar – et ansvar.”

“Den lokale handlingsviljen må 
dyrkes. 2009 er bekreftelsen.”

FELLESTJENESTER I MOELVEN

Fellestjenestene i Moelven er organisert 
i fem ulike funksjoner:
• Råvareforsyning/Fiber/Bioenergi
• Økonomi/Finans/Forsikring
• Kommunikasjon/Personal
• IKT/Eiendom
• Innovasjon

Fellestjenestenes hovedfunksjon er å støtte 
Moelvens operative enheter og ledelse i 
faglige spørsmål og operativt arbeid relatert 
til de ulike tjenestenes funksjoner.

Åge Holmestad

“Nedgangen i markedet for 
våre produkter har utløst mye 
kreativitet på alle plan i hele 
konsernet.”

Født: 1958
Ansvar: Råvareforsyning/Fiber/Bioenergi
Utdannelse: Gjøvik Ingeniørhøgskole Bygg/Anlegg, 
Bedriftsøkonom BI
Ansatt i Moelven: 2000

Født: 1961
Ansvar: Kommunikasjon/Personal
Utdannelse: Landskapsarkitekt NLH
Ansatt i Moelven: 2006

Født: 1947
Ansvar: Innovasjon
Utdannelse: Sivilingeniør NTH
Ansatt i Moelven: 1979

Født: 1943
Ansvar: IKT/Eiendom
Utdannelse: Sivilingeniør M.Sc Heriot Watt  
University Edinburgh
Ansatt i Moelven: 1994

Født: 1958
Ansvar: Økonomi/Finans/Forsikring
Utdannelse: Distriktshøgskole økonomi – 
administrasjon
Ansatt i Moelven: 1988
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Adresser

Moelven Industrier ASA, Box 134, NO-2391 Moelv

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 34 71 88

post@moelven.com, www.moelven.com

Moelven Are AS, NO-1820 Spydeberg

Tel. +47 69 83 67 10, Fax. +47 69 83 67 05

post.are@moelven.no

Moelven Bioenergi AS, Box 134, NO-2391 Moelv

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 34 71 88

post@moelven.no

Moelven Byggfinansiering AS,  

Box 163, NO-2391 Moelv 

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 36 95 78

Moelven ByggModul AS, Box 163, NO-2391 Moelv 

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 36 95 78

post.byggmodul@moelven.no, 

www.moelven.no

Moelven Eidsvoll Værk AS, NO-2074 Eidsvoll Verk

Tel. +47 95 11 94 15, Fax. +47 63 95 26 50

post.eidsvark@moelven.no

Moelven Eidsvoll AS, NO-2080 Eidsvoll

Tel. +47 63 92 48 80, Fax. +47 63 92 49 00

post.eidsvoll@moelven.no

Avdeling Brumunddal

Strandsagveien 4, NO-2380 Brumunddal

Tel: +47 62 33 27 45, Fax: +47 62 33 27 40

Moelven Elektro AS, Ensjøveien 3, NO-0655 Oslo 

Tel. +47 23 03 78 00, Fax. +47 23 03 78 01

post.elektro@moelven.no, www.moelven.no

Moelven Iso3 AS, Box 134, NO-2391 Moelv

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 34 71 88

post@moelven.no

Moelven Langmoen AS

Strandsagvn. 4, NO-2380 Brumunddal

Tel. +47 62 33 27 00, Fax. +47 62 33 27 19

post.langmoen@moelven.no

Avdeling Moelv

Industriveien, NO-2390 Moelv

Tel: +47 62 34 70 00, Fax: +47 62 34 71 31

Moelven Limtre AS, Box 143, NO-2391 Moelv 

Tel. +47 06 123, Fax. +47 62 33 40 01

post.limtre@moelven.no, www.moelven.no

Avdeling Agder

NO-4730 Vatnestrøm 

Tel. +47 37 96 11 90, Fax. +47 37 96 11 80

post.limtre@moelven.no

Moelven Løten AS, Rokosjøen, NO-2340 Løten

Tel. +47 62 54 75 00, Fax. +47 62 54 75 01

post.loten@moelven.no

Moelven MassivTre AS, NO-3535 Krøderen

Tel: +47 32 15 08 50, Fax: +47 32 15 08 51

post.massivtre@moelven.no

www.moelvenmassivtre.no

Moelven Mjøsbruket AS, NO-2836 Biri

Tel. +47 61 14 52 00, Fax. +47 61 14 52 10

post.mjosbruket@moelven.no

Moelven Nordia AS 

Asfaltvn.1, Box 63, NO-2051 Jessheim 

Tel. +47 06050, Fax. +47 63 97 04 86

post.nordia@moelven.no, www.moelven.no

Moelven Nordia Prosjekt AS

Ensjøvn. 3, NO-0655 Oslo 

Tel. +47 06050, Fax. +47 22 68 79 65

post.nordia.prosjekt@moelven.no, www.moelven.no

Moelven Numedal AS, NO-3620 Flesberg

Tel. +47 32 29 50 00, post.numedal@moelven.no

Moelven Soknabruket AS, NO-3534 Sokna

Tel. +47 32 14 45 00, Fax. +47 32 14 45 01

post.soknabruket@moelven.no

Moelven Telemarksbruket AS

Rotebergvegen 21, NO-3800 Bø

Tel. +47 35 95 44 00, Fax. +47 35 95 44 01

post.telemarksbruket@moelven.no

Moelven Timber AS, Box 164, NO-2391 Moelv

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 36 90 88

post.timber@moelven.com, www.moelven.com

Moelven Treinteriør AS

Nordre Kongsveg 56, NO-2372 Brøttum

Tel. +47 62 35 97 77, Fax. +47 62 35 97 70

post.treinterior@moelven.no

Moelven Trysil AS

Slettmovegen 34, 2420 Trysil

Tel:+47 62 45 21 00, Fax:+47 62 45 11 55 	

post.trysil@moelven.no

Moelven Utvikling AS

Box 134, NO-2391 Moelv

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 34 71 88

post@moelven.no, www.moelven.no

Moelven Van Severen AS

Servicebox 1015, NO-7809 Namsos

Tel. +47 74 21 33 00, Fax. +47 74 21 33 91

post.vanseveren@moelven.no

Moelven Virke AS, Box 134, NO-2391 Moelv

Tel. +47 62 34 70 00, Fax. +47 62 36 90 88

post.virke@moelven.com

Moelven Våler AS, NO-2435 Braskereidfoss

Tel. +47 62 42 80 00, Fax. +47 62 42 39 31

post.valer@moelven.no

Moelven Wood AS, NO-2074 Eidsvoll Verk

Tel. +47 63 95 97 50, Fax. +47 63 95 97 80

post.wood@moelven.no, www.moelven.no

Moelven Wood Skandinavia AS

Box 164, NO-2391 Moelv 

Tel: +47 62 34 70 00, Fax: +47 62 36 90 88

Moelven Østerdalsbruket AS, NO-2480 Koppang

Tel. +47 62 46 29 00, Fax. +47 62 46 29 01

post.osterdalsbruket@moelven.no

Moelven Industrier AB

Box 8006, SE-650 08 Karlstad 

Tel. +46 (0)54 53 62 50, Fax. +46 (0)54 53 46 57

post.industrierab@moelven.com, www.moelven.se

Moelven Byggfinansiering AB

Snickerigatan 1, SE-665 33 Kil

Tel. +46 (0)554 68 80 00, Fax. +46 (0)554 68 80 29

Moelven ByggModul AB 

Administration och Marknad, Produktionsenhet Kil

Snickerigatan 1, SE-665 33 Kil

Tel. +46 (0)554 68 80 00, Fax. +46 (0)554 68 80 29

byggmodul@moelven.se, www.moelven.se

Produktionsenhet Säffle

Brovägen 27, SE-661 93 Säffle 

Tel. +46 (0)533 46 130, Fax. +46 (0)533 461 66

Produktionsenhet Sandsjöfors	  

Gransbovägen, SE-571 64 Sandsjöfors

Tel. +46 (0)380 37 57 50, Fax. +46 (0)380 37 52 12

Produktionsenhet Torsby

Oleby 193, SE-685 92 Torsby

Tel. +46 (0)560 68 98 80, Fax. +46 (0)560 68 98 89

	 Norge

	 Sverige

Moelven Timber Sverige 

Box 8006, SE-650 08 Karlstad

Tel. +46 (0)54 53 62 51, Fax. +46 (0)54 53 46 57

timber@moelven.se

Moelven Component AB

Box 8060, SE-650 08 Karlstad

Tel. +46 (0)54 55 55 30, Fax. +46 (0)54 55 55 40

post.component@moelven.se

Moelven Dalaträ AB, SE-785 42 Mockfjärd

Tel. +46 (0)241 21 800, Fax. +46 (0)241 21 159

post.dalatra@moelven.se

Moelven Edanesågen AB

Arvid Olofssons väg, SE-671 70 Edane 	

Tel. +46 (0)570 27 50 00, Fax. +46 (0)570 27 50 01

post.edanesagen@moelven.se

Moelven Elektro AB

Fraktflygargatan 7, SE-12830 Skarpnäck 	

Tel. +46 (0)851 51 40 32, Fax. +46 (0)860 54 110

Moelven Eurowand AB

Nastagatan 10 C, Box 1322, SE-701 13 Örebro

Tel. +46 (0)19 21 86 00, Fax +46 (0)775 707 190

post.eurowand@moelven.se

www.moelven.se

Moelven List AB, Lovene, SE-531 96 Lidköping

Tel. +46 (0)510 54 59 90, Fax. +46 (0)510 54 59 99

post.list@moelven.se

Moelven Norsälven AB

Norsälvsvägen 11, SE-660 50 Vålberg

Tel. +46 (0)54 54 50 25, Fax. +46 (0)54 54 52 44

post.norsalven@moelven.se

Moelven Notnäs AB, Box 223, SE-685 25 Torsby

Tel. +46 (0)560 168 50, Fax. +46 (0)560 717 90

post.notnas@moelven.se

Moelven Notnäs Wood AB

Notnäsvägen 9, SE-685 33 Torsby

Tel. +46 (0)560 168 50, Fax. +46 (0)560 10 985

post.notnaswood@moelven.se

Moelven Nössemark Trä AB

Rörviken 170, SE-668 91 Ed

Tel. +46 (0)534 664 40, Fax. +46 (0)534 301 04

post.nossemark@moelven.se

Moelven Ransbysågen AB 

Branäsvägen 35, SE-680 60 Sysslebäck 

Tel. +46 (0)564 431 20, Fax. +46 (0)564 431 45

post.ransby@moelven.se

Moelven Skog AB, Box 18, SE-668 21 Ed 

Tel. +46 (0)534 622 50, Fax. +46 (0)534 622 59 

post.moelvenskog@moelven.se

www.moelven.se

Moelven Tom Heurlin AB, SE-662 97 Ånimskog

Tel. +46 (0)532 60 76 00, Fax. +46 (0)532 60 76 21

post.tomheurlin@moelven.se

Moelven Töreboda AB, Box 49, SE-545 21 Töreboda

Tel. +46 (0)506 481 00, Fax. +46 (0)506 162 63

post.toreboda@moelven.se

www.moelven.se

Moelven Valåsen AB, Box 404, SE-691 27 Karlskoga

Tel. +46 (0)586 655 00, Fax. +46 (0)586 72 80 14

post.valasen@moelven.se

Moelven Valåsen Wood AB

Box 405, SE-691 27 Karlskoga

Tel. +46 (0)586 655 00, Fax. +46 (0)586 72 81 94

post.valasen@moelven.se

Moelven Värmlands Trä AB, Box 136, SE-661 23 Säffle

Tel. +46 (0)533 69 10 60, Fax. +46 (0)533 69 10 88

post.varmlandstra@moelven.se

Moelven Wood AB, Box 8006, SE-650 08 Karlstad

Tel. +46 (0)54 53 64 30, Fax. +46 (0)54 53 64 31

post.woodab@moelven.se, www.moelven.se

Avdeling Malmö

Derbyvägen 24, SE-212 35 Malmö 

Tel: +46 (0)58 66 49 40, Fax: +46 (0)40 28 77 44	

post.woodab@moelven.se

Moelven Årjäng Såg AB, Box 103, SE-672 23 Årjäng

Tel. +46 (0)573 71 10 55, Fax. +46 (0)573 71 17 89

post.arjang@moelven.se

UJ-Trading AB, Gransnåret 17, SE-711 95 Gusselby

Tel. +46 (0)581 502 00, Fax. +46 (0)581 503 81

post.uj-trading@moelven.com

Vänerbränsle AB, Box 81, SE-681 22 Kristinehamn	

Tel: +46(0)550 159 13, Fax: +46(0)550 159 16

post@vanerbransle.se

Weda Skog AB, Box 8006, SE-650 08 Karlstad

Tel. +46 (0)54 57 91 50, Fax. +46 (0)54 56 93 20

info@wedaskog.se

Moelven Danmark A/S

Smedeland 3, DK-2600 Glostrup 

Tel. +45 43 43 48 00, Fax. +45 43 43 63 43

moelvendanmark@moelven.dk, www.moelven.dk

Moelven Danmark A/S, Jylland 

Vestergade 49, DK-8600 Silkeborg 

Tel: +45 43 43 48 00, Fax: +45 87 20 07 33	

moelvendanmark@moelven.dk 

Moelven UK Ltd.

Laminated Timber Structures

Unit 10 Vicarage Farm, Winchester Road

Fair Oak Eastleigh, Hampshire SO50 7HD, England

Tel: +44 23 80 69 55 66, Fax: +44 23 80 69 55 77

moelvenlts@aol.com, www.moelven.co.uk

Moelven UK Ltd., Moelven Timber

Capital Business Centre, 22 Carlton Road, South Croydon	

Surrey CR2 0BS, United Kingdom  

Tel: +44(0) 208 91 62 401, Fax: +44(0) 208 91 62 402

timber.uk@moelven.com

Moelven Deutschland GmbH

Steintwietenhof 2, DE-20459 Hamburg

Tel: +49 (0)404 19 19 101, Fax: +49 (0)404 19 19 998 

timber.de@moelven.com 

Moelven Nederland B.V.

Postbus 1466, NL-3800 BL Amersfoort

Tel:	 +31 (0) 334 54 66 47 

Fax:	 +31 (0) 332 01 12 29	

timber.nl@moelven.com

 

	 Danmark

	     Tyskland

	   Nederland

	   Storbritannia



Moelvens
merkevareplattform
Misjon: 
Gir folk gode rom

Visjon: 	
Det naturlige valget for folk som 
skal bygge og bo skandinavisk

Verdier:
• Bærekraftig
• Pålitelig
• Bruker mulighetene

www.moelven.no




